
Jarní perkus
VÝSLEDKOVÁ LISTINA č. : 1 Strana č.: 1
Disciplína
Kategorie
Datum
Místo konání

:
:
:
:

Kuchenreuter (PePiC)
Bez kategorií
15.3.2025

Pořadí Start. č. Jméno RN KlubPrůkaz Celkem

1 33 Balcar Tomáš 0 00000 5 5 0 0 0 0 0 0 0 0 95
0000- 0xIT

2 27 Stolín Michal 1977 43447 5 3 2 0 0 0 0 0 0 0 93
0107-SSK Nové Lesy 0xIT

3 1 Korbel Jiří 1967 20460 3 6 1 0 0 0 0 0 0 0 92
0077- 0xIT

4 16 FORMAN Josef 1960 20112 2 4 4 0 0 0 0 0 0 0 88
0437-SSK SPORCK Stará Lysá 0xIT

5 28 Ducháček  Ladislav1991 00000 1 6 2 1 0 0 0 0 0 0 87
0192-SSK Nová Paka 0xIT

6 21 Sedláček  Václav 1953 04896 1 5 3 0 1 0 0 0 0 0 85
0107-SSK Nové Lesy 0xIT

7 18 Cink Zdenek 1972 00000 1 4 3 2 0 0 0 0 0 0 84
0000- 0xIT

8 19 KOMÁREK Petr 1981 23370 0 6 3 0 1 0 0 0 0 0 84
0121-SSK Chaloupky 0xIT

9 6 Pomeisl Antonín 1952 39680 0 4 6 0 0 0 0 0 0 0 84
0200-SSK Manušice 0xIT

10 26 HOFMAN Vladimír 1964 19746 1 3 4 2 0 0 0 0 0 0 83
0037-SSK Dvory 0xIT

34 Mertlík Evžen 1958 38881 0 4 5 1 0 0 0 0 0 0 83
0200-SSK Manušice 0xIT

12 29 Lánský Jiří 1955 25721 1 4 1 4 0 0 0 0 0 0 82
0214-SSK Ostroměř 0xIT

13 3 HROCH Libor 0 15492 1 4 1 2 2 0 0 0 0 0 80
0092-SSK Přelouč 0xIT

17 Holešovský Milan 1950 39781 1 1 5 3 0 0 0 0 0 0 80
SSK Zvoleněves - 0xIT

22 Kadavý František 1951 13302 1 2 4 2 1 0 0 0 0 0 80
0205-SSK ŠKODA Mladá Boleslav 0xIT

16 15 SVATOŠ Pavel 1970 30710 1 2 4 0 3 0 0 0 0 0 78
0192-SSK Nová Paka 0xIT

11 Vítek Jan 1974 45657 0 2 5 2 1 0 0 0 0 0 78
0650-SSK Chrudim 0xIT

18 31 Mischewski Horst 1946 45583 0 1 2 4 3 0 0 0 0 0 71
0005-SSK Skalice u České Lípy 0xIT

19 20 Viliš Petr 1978 32057 1 2 2 0 2 1 0 2 0 0 67
0437-SSK SPORCK Stará Lysá 0xIT

20 32 Mischewski Tino 1991 00000 1 2 2 0 2 0 1 2 0 0 66
0000- 0xIT

21 2 Korbel  Jiří ml. 0 00000 0 2 0 3 1 1 3 0 0 0 62
0000- 0xIT

22 8 Klápště Jiří 1955 25991 0 1 2 0 4 0 2 1 0 0 60
0731-SSK Semily 0xIT

Hlavní rozhodčí: B-1188 - PROKŮPEK Zdeněk SCOPI softwareDate 16.03.2025   Time 13:27:58

23 7 HAVLÍK Milan 1951 00000 0 1 0 1 3 4 1 0 0 0 58
0000- 0xIT



Jarní perkus
VÝSLEDKOVÁ LISTINA č. : 2 Strana č.: 1
Disciplína
Kategorie
Datum
Místo konání

:
:
:
:

Lorenz (PePiV)
Bez kategorií
15.3.2025

Pořadí Start. č. Jméno RN KlubPrůkaz Celkem

1 27 Stolín Michal 1977 43447 3 2 3 2 0 0 0 0 0 0 86
0107-SSK Nové Lesy 0xIT

2 22 Kadavý František1951 13302 3 3 1 1 2 0 0 0 0 0 84
0205-SSK ŠKODA Mladá Boleslav 0xIT

3 34 Mertlík Evžen 1958 38881 0 4 1 5 0 0 0 0 0 0 79
0200-SSK Manušice 0xIT

4 29 Lánský Jiří 1955 25721 0 3 3 4 0 0 0 0 0 0 79
0214-SSK Ostroměř 0xIT

5 35 NOVÁK Jaroslav1945 23586 0 3 2 1 4 0 0 0 0 0 74
0084-SSK Kutná Hora 0xIT

6 15 SVATOŠ Pavel 1970 30710 0 1 1 3 1 1 2 1 0 0 60
0192-SSK Nová Paka 0xIT

Hlavní rozhodčí: B-1188 - PROKŮPEK Zdeněk SCOPI softwareDate 16.03.2025   Time 13:28:18

7 8 Klápště Jiří 1955 25991 0 0 1 3 2 1 1 2 0 0 56
0731-SSK Semily 0xIT



Jarní perkus
VÝSLEDKOVÁ LISTINA č. : 3 Strana č.: 1
Disciplína
Kategorie
Datum
Místo konání

:
:
:
:

Vetterli (PePuC)
Bez kategorií
15.3.2025

PořadíStart. č.Jméno RN KlubPrůkaz Celkem

1 26 HOFMAN Vladimír1964 19746 4 5 1 0 0 0 0 0 0 0 93
0037-SSK Dvory 0xIT

2 6 Pomeisl Antonín 1952 39680 5 2 3 0 0 0 0 0 0 0 92
0200-SSK Manušice 0xIT

3 30 Gráf Gustav 1971 33410 1 8 1 0 0 0 0 0 0 0 90
0437-SSK SPORCK Stará Lysá 0xIT

4 25 Vítková Anna 2003 44238 0 10 0 0 0 0 0 0 0 0 90
0000- 0xIT

5 10 Kučera Dušan 1958 31991 2 5 3 0 0 0 0 0 0 0 89
0437-SSK SPORCK Stará Lysá 0xIT

6 7 HAVLÍK Milan 1951 00000 3 4 1 2 0 0 0 0 0 0 88
0000- 0xIT

7 21 Sedláček  Václav 1953 04896 3 3 3 1 0 0 0 0 0 0 88
0107-SSK Nové Lesy 0xIT

8 20 Viliš Petr 1978 32057 2 4 4 0 0 0 0 0 0 0 88
0437-SSK SPORCK Stará Lysá 0xIT

9 5 Kopp Ladislav 1975 41738 2 3 5 0 0 0 0 0 0 0 87
0084-SSK Kutná Hora 0xIT

24 Vítek ml. Zdeněk 2000 42931 2 3 5 0 0 0 0 0 0 0 87
0646-SSK Orličtí Ostrostřelci 0xIT

23 Vítek st. Zdeněk 1975 37512 1 5 4 0 0 0 0 0 0 0 87
0646-SSK Orličtí Ostrostřelci 0xIT

12 3 HROCH Libor 0 15492 3 1 5 1 0 0 0 0 0 0 86
0092-SSK Přelouč 0xIT

4 Vích Zdeněk 1954 35845 3 3 1 3 0 0 0 0 0 0 86
0192-SSK Nová Paka 0xIT

14 11 Vítek Jan 1974 45657 1 4 2 3 0 0 0 0 0 0 83
0650-SSK Chrudim 0xIT

15 15 SVATOŠ Pavel 1970 30710 0 4 4 2 0 0 0 0 0 0 82
0192-SSK Nová Paka 0xIT

16 32 Mischewski Tino 1991 00000 0 0 8 2 0 0 0 0 0 0 78
0000- 0xIT

17 31 Mischewski Horst 1946 45583 0 1 5 4 0 0 0 0 0 0 77
0005-SSK Skalice u České Lípy 0xIT

18 18 Cink Zdenek 1972 00000 0 2 4 1 1 2 0 0 0 0 73
0000- 0xIT

Hlavní rozhodčí: B-1188 - PROKŮPEK Zdeněk SCOPI softwareDate 16.03.2025   Time 13:28:36

19 12 Březina Jiří 1992 00650 0 1 4 1 0 1 0 2 1 0 61
0192-SSK Nová Paka 0xIT



Jarní perkus
VÝSLEDKOVÁ LISTINA č. : 4 Strana č.: 1
Disciplína
Kategorie
Datum
Místo konání

:
:
:
:

Lamarmora (PePuV)
Bez kategorií
15.3.2025

Pořadí Start. č. Jméno RN KlubPrůkaz Celkem

1 20 Viliš Petr 1978 32057 4 5 1 0 0 0 0 0 0 0 93
0437-SSK SPORCK Stará Lysá 0xIT

2 25 Vítková Anna 2003 44238 3 5 2 0 0 0 0 0 0 0 91
0000- 0xIT

3 30 Gráf Gustav 1971 33410 3 4 3 0 0 0 0 0 0 0 90
0437-SSK SPORCK Stará Lysá 0xIT

4 10 Kučera Dušan 1958 31991 2 6 2 0 0 0 0 0 0 0 90
0437-SSK SPORCK Stará Lysá 0xIT

5 5 Kopp Ladislav 1975 41738 1 8 1 0 0 0 0 0 0 0 90
0084-SSK Kutná Hora 0xIT

6 24 Vítek ml. Zdeněk 2000 42931 2 5 3 0 0 0 0 0 0 0 89
0646-SSK Orličtí Ostrostřelci 0xIT

7 23 Vítek st. Zdeněk 1975 37512 2 3 5 0 0 0 0 0 0 0 87
0646-SSK Orličtí Ostrostřelci 0xIT

8 4 Vích Zdeněk 1954 35845 1 4 4 1 0 0 0 0 0 0 85
0192-SSK Nová Paka 0xIT

9 22 Kadavý František 1951 13302 3 2 2 2 1 0 0 0 0 0 84
0205-SSK ŠKODA Mladá Boleslav 0xIT

10 26 HOFMAN Vladimír1964 19746 0 5 3 2 0 0 0 0 0 0 83
0037-SSK Dvory 0xIT

29 Lánský Jiří 1955 25721 2 2 3 3 0 0 0 0 0 0 83
0214-SSK Ostroměř 0xIT

12 11 Vítek Jan 1974 45657 2 1 4 3 0 0 0 0 0 0 82
0650-SSK Chrudim 0xIT

Hlavní rozhodčí: B-1188 - PROKŮPEK Zdeněk SCOPI softwareDate 16.03.2025   Time 13:28:55

13 15 SVATOŠ Pavel 1970 30710 1 3 2 2 2 0 0 0 0 0 79
0192-SSK Nová Paka 0xIT



Jarní perkus
VÝSLEDKOVÁ LISTINA č. : 7 Strana č.: 1
Disciplína
Kategorie
Datum
Místo konání

:
:
:
:

Doutnáková pistole - Tanzutsu
Bez kategorií
15.3.2025

Pořadí Start. č. Jméno RN KlubPrůkaz Celkem

1 16 FORMAN Josef1960 20112 5 2 3 0 0 0 0 0 0 0 92
0437-SSK SPORCK Stará Lysá 0xIT

2 27 Stolín Michal 1977 43447 0 3 6 1 0 0 0 0 0 0 82
0107-SSK Nové Lesy 0xIT

3 6 Pomeisl Antonín1952 39680 0 2 5 0 3 0 0 0 0 0 76
0200-SSK Manušice 0xIT

Hlavní rozhodčí: B-1188 - PROKŮPEK Zdeněk SCOPI softwareDate 16.03.2025   Time 13:29:58

4 9 Horák Miroslav 1969 20630 1 2 1 1 1 1 1 0 2 0 62
0437-SSK SPORCK Stará Lysá 0xIT



Jarní perkus
VÝSLEDKOVÁ LISTINA č. : 9 Strana č.: 1
Disciplína
Kategorie
Datum
Místo konání

:
:
:
:

Cominazzo (KřPiC)
Bez kategorií
15.3.2025

Pořadí Start. č. Jméno RN KlubPrůkaz Celkem

1 1 Korbel Jiří 1967 20460 2 3 1 4 0 0 0 0 0 0 83
0077- 0xIT

2 23 Vítek st. Zdeněk 1975 37512 0 2 4 4 0 0 0 0 0 0 78
0646-SSK Orličtí Ostrostřelci 0xIT

3 9 Horák Miroslav 1969 20630 0 2 2 5 1 0 0 0 0 0 75
0437-SSK SPORCK Stará Lysá 0xIT

4 30 Gráf Gustav 1971 33410 1 1 1 4 2 1 0 0 0 0 72
0437-SSK SPORCK Stará Lysá 0xIT

Hlavní rozhodčí: B-1188 - PROKŮPEK Zdeněk SCOPI softwareDate 16.03.2025   Time 13:30:25

5 28 Ducháček  Ladislav1991 00000 0 2 2 1 2 0 3 0 0 0 65
0192-SSK Nová Paka 0xIT



Jarní perkus
VÝSLEDKOVÁ LISTINA č. : 11 Strana č.: 1
Disciplína
Kategorie
Datum
Místo konání

:
:
:
:

Pennsylvania (KřPuC)
Bez kategorií
15.3.2025

Pořadí Start. č. Jméno RN KlubPrůkaz Celkem

1 30 Gráf Gustav 1971 33410 1 5 4 0 0 0 0 0 0 0 87
0437-SSK SPORCK Stará Lysá 0xIT

2 6 Pomeisl Antonín 1952 39680 3 3 1 3 0 0 0 0 0 0 86
0200-SSK Manušice 0xIT

3 23 Vítek st. Zdeněk 1975 37512 1 4 3 2 0 0 0 0 0 0 84
0646-SSK Orličtí Ostrostřelci 0xIT

4 21 Sedláček  Václav1953 04896 2 2 3 3 0 0 0 0 0 0 83
0107-SSK Nové Lesy 0xIT

5 9 Horák Miroslav 1969 20630 1 2 3 4 0 0 0 0 0 0 80
0437-SSK SPORCK Stará Lysá 0xIT

6 4 Vích Zdeněk 1954 35845 1 1 2 4 2 0 0 0 0 0 75
0192-SSK Nová Paka 0xIT

7 5 Kopp Ladislav 1975 41738 1 1 2 4 0 2 0 0 0 0 73
0084-SSK Kutná Hora 0xIT

Hlavní rozhodčí: B-1188 - PROKŮPEK Zdeněk SCOPI softwareDate 16.03.2025   Time 13:55:08

8 10 Kučera Dušan 1958 31991 1 1 1 1 3 3 0 0 0 0 67
0437-SSK SPORCK Stará Lysá 0xIT



Jarní perkus
VÝSLEDKOVÁ LISTINA č. : 5 Strana č.: 1
Disciplína
Kategorie
Datum
Místo konání

:
:
:
:

Mariette (PeRe)
Bez kategorií
15.3.2025

PořadíStart. č. Jméno RN KlubPrůkaz Celkem

1 16 FORMAN Josef 1960 20112 5 3 2 0 0 0 0 0 0 0 93
0437-SSK SPORCK Stará Lysá 0xIT

2 1 Korbel Jiří 1967 20460 3 7 0 0 0 0 0 0 0 0 93
0077- 0xIT

3 33 Balcar Tomáš 0 00000 3 4 3 0 0 0 0 0 0 0 90
0000- 0xIT

4 21 Sedláček  Václav 1953 04896 2 6 1 1 0 0 0 0 0 0 89
0107-SSK Nové Lesy 0xIT

5 27 Stolín Michal 1977 43447 2 4 4 0 0 0 0 0 0 0 88
0107-SSK Nové Lesy 0xIT

6 24 Vítek ml. Zdeněk 2000 42931 3 2 4 1 0 0 0 0 0 0 87
0646-SSK Orličtí Ostrostřelci 0xIT

7 8 Klápště Jiří 1955 25991 3 2 3 2 0 0 0 0 0 0 86
0731-SSK Semily 0xIT

8 22 Kadavý František 1951 13302 0 3 6 1 0 0 0 0 0 0 82
0205-SSK ŠKODA Mladá Boleslav 0xIT

9 9 Horák Miroslav 1969 20630 1 4 1 3 1 0 0 0 0 0 81
0437-SSK SPORCK Stará Lysá 0xIT

29 Lánský Jiří 1955 25721 1 2 5 1 1 0 0 0 0 0 81
0214-SSK Ostroměř 0xIT

36 Votroubek Rostislav 0 00000 0 2 7 1 0 0 0 0 0 0 81
KVZ Rokytnice n- 0xIT

12 3 HROCH Libor 0 15492 1 1 2 6 0 0 0 0 0 0 77
0092-SSK Přelouč 0xIT

13 6 Pomeisl Antonín 1952 39680 1 2 1 4 2 0 0 0 0 0 76
0200-SSK Manušice 0xIT

14 28 Ducháček  Ladislav1991 00000 0 2 4 1 1 2 0 0 0 0 73
0192-SSK Nová Paka 0xIT

Hlavní rozhodčí: B-1188 - PROKŮPEK Zdeněk SCOPI softwareDate 16.03.2025   Time 13:29:17

15 17 Holešovský Milan 1950 39781 0 1 3 1 3 2 0 0 0 0 68
SSK Zvoleněves - 0xIT



Jarní perkus
VÝSLEDKOVÁ LISTINA č. : 6 Strana č.: 1
Disciplína
Kategorie
Datum
Místo konání

:
:
:
:

Donald Malson (Re50m)
Bez kategorií
15.3.2025

Pořadí Start. č. Jméno RN KlubPrůkaz Celkem

1 16 FORMAN Josef1960 20112 0 6 1 3 0 0 0 0 0 0 83
0437-SSK SPORCK Stará Lysá 0xIT

2 1 Korbel Jiří 1967 20460 2 2 2 1 3 0 0 0 0 0 79
0077- 0xIT

3 33 Balcar Tomáš 0 00000 1 2 1 2 4 0 0 0 0 0 74
0000- 0xIT

4 8 Klápště Jiří 1955 25991 0 0 0 2 1 1 3 1 2 0 44
0731-SSK Semily 0xIT

Hlavní rozhodčí: B-1188 - PROKŮPEK Zdeněk SCOPI softwareDate 16.03.2025   Time 13:29:36

5 9 Horák Miroslav 1969 20630 0 0 1 0 0 0 1 3 2 2 27
0437-SSK SPORCK Stará Lysá 0xIT


